[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

	КИВĚ ЭЙПЕÇ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ    ЙЫШĂНУ
 25 декабрь 2019 Ç № 118
         КИВĚ ЭЙПЕÇ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАЙБЕСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2019 г. № 118
село Старые Айбеси

О внесении изменений в постановление администрации Староайбесинского сельского поселения от 30.12.2016 года N 68 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Староайбесинского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в  целях реализации решения  Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения от 29 ноября 2019 года № 56/1 «О бюджете Староайбесинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  администрация Староайбесинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
   Внести в постановление администрации Староайбесинского сельского поселения от 30 декабря 2016 года № 68 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Староайбесинского сельского поселения» следующие изменения:
1.  Пункт 2  добавить абзац следующего содержания:

	 993 11607010 10 0000 140
«Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения»

993 11607090 10 0000 140       «Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения»

993 11610081 10 0000 140          «Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения»

  993 11610082 10 0000 140       «  Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения»

  993 11610061 10 0000 140             «   Платежи в целях возмещения убытков,     причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения»

993 11610032 10 0000 140           «Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)»

2.  Пункт 2  исключить абзац следующего содержания:

993 11621050 10 0000 140        «Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты сельских поселений)»

993 11633050 10 0000 140         «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений»

993 11690050 10 0000 140         «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»

Глава Староайбесинского

сельского поселения                                                                     В.П. Казанцев